
6ĘsŁUżBA
WlĘzlENNA

Wykonano w 1egz. platformazakupowa

Areszt Śledczy w Radomiu
26-600 Radom, ul. Wolanowska 120

tel. 48 613 10 00, fax 48 330 86 13, email: as_radom@sw.gov.pl

Radom, dnia 08.04.2024 r

Wykonawcy /
strona prowadzonego
postępowania

Nr"sprawv: 2232.5.2024

Dotvczv: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego na podstawie art.275 pkt. 1 ustawy z dnia ].]. września

2OL9 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z2023, poz. 1605 zpoźn. zm.), zwanej

dalej ,,Ustawą", na sprzedaż i dostawa samochodu dostawczego z zabudową

furgon - izoterma - agretat do Aresztu Śledczego w Radomiu.

Zawiadomienie o wyborze'naj korzystniejszej oferty

Działając na podstawie art, 253 ust. 1 pkt. 1 Ustawy zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej

oferty dla sprzedaż i dostawa samochodu dostawczego z zabudową furgon - izoterma -
a8retat.

1) Za ofertę najkorzystniejszą zostata uznana:

oferta złoŻona przez Karasiewicz i SYN Sp. z o.o, ul. Kapturska 10, 26-600 Radom.

liczba uzyskanych punktów w kryterium oceny ofert,,cena" - 100,00 pkt.

łączna punktacja uzyskana w kryteriach oceny ofert - 100,00 pkt.

Oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryteriach oceny ofert, spełnia

wymagania Zamawiającego, oraz nie podlega odrzuceniu, ani Wykonawca nie

podlega wykluczeniu.

2| Działając nó podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 Ustawy informuję, że w danym

postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty, ani nie wykluczono żadnego

Wykonawcy.

RÓwnoczesnie informuję, iż zgodnie z art. 308 ust. 3 ustawy pzp termin podpisania umowy

w danym postępowaniu ustalam na09.04.2024r.

BM

W


